mādo. Illi aut̄ q̄ crucē para
uerūt sine aduentia. aut̄
certa ex malitia. foramina ni-
mis distaneia ab inuicē fece-
rūt. Et p̄mo latrones dein/
de Iesum crucifixerūt. vñ
a dextris et alium a sinistris
mediū aut̄ ihm. Et impleta
est sc̄ptura q̄ dicit. Et cū ini-
q̄s deputar̄ est. Ad crucē at̄
ih̄s se voluntarie parare vo-
luit. Sed imp̄issimi illi ne/
quā p̄ brachia ip̄m rapiētes
violenter sup̄ trabem crucis
corpus sanctissimū pleceſt.
ita q̄ spinea illa corona capi-
ti fortius imp̄meret. Dexte-
ram iḡf manū accipientes
clavo obtuso ip̄az cruci affi-
xerunt. Et cū sinistram affi-
gere vellent. inuenerunt spa-
ciū inter foramina nimis re-
motū. et ideo ambab̄ mani-
bus ac brachijs funē alligā-
tes traxerūt hincinde. et tan-
cum sc̄tissima brachia exten-
derūt q̄usq; man⁹ sinistra lo-
cum foraminis attingeret.
et sic et ipsam conclauarent.
Quo facto venerunt ad pe-
des p̄figēdos. q̄s similiē ad
distantiā vni⁹ palme a fora-
mine reppererūt. Vñ funem
infra brachia corpori alligā-
tes. tandem p̄ pedes craben-

tes q̄usq; foramina attigerē
ita volentes singlos pedes
simul clavis cruci affigere.
s̄z hoc filius dei noluit. ino
pedem dextruz s̄n̄p sinistrū
cancelavit. Nec vero exten-
sio fuit tam violenta ut pel-
lis in ergasculo. ita q̄ om̄ia
mēbra de locis suis natura-
libus extirent. Quo facto
milites isti crudelissimi cru-
cem eleuare ceperunt. sed ex
certa malitia ad terrā cade-
re pmiserūt. Quant⁹ autem
cruciatus et pena Christo s̄
fuerit perp̄dat quisq;. Igi-
tur crucem de novo cū hor-
ribili clamore leuantes. cuz
maximo impetu ad forame
dimiserunt lapidis quod in
lapide fecerunt. rbi ex vehe-
menti crucis descensu om-
nia vulnera eius fuerūt in-
nouata. et tunc p̄mo sanguis
de manibus et pedib⁹ eius
copiose effluxit. quia antea
effluere non potuit p̄ gros-
siciem clavorum. Voluit
autem Jesus sic cum cruce
in aerem eleuari. vt se media-
torem inter deum et homi-
nes ostenderet. Nec erectio
crucis fm Gregorius hora
sexta facta fuit. ut correspon-
deret hore preparacionis

Sexta em hora. prothopla
sti puericati sunt dei mada/
cum in paradiſo. **D**oc preſi
guratuſ ſuit in Joseph q̄ in
carcere poſitus inter duos
eunuchos qui peccauerunt
Aphraoni. **G**en. xlvi. **Q**uo/
rum vnuſ ad mortem depu/
tatus. alter reſtitueſ vite. **rē.**
Sic xp̄us in medio duorum
latronum. **Q**uoꝝ vnuſ dam/
natus. alter ſaluatus eſt. **rē.**
Pilites autem cum cruci/
ſixiſſent eū. acceperunt veſti/
menta Iesu et diuiferunt. et
feceſſunt quattuor partes.
vniciuſ millei partem et tu/
nicam. **E**rat autem tunica
inconſutilis de ſuper cōtex/
ta et totum. **D**ixerunt autem
ad iuicē. **N**on ſcindamus
eaz. ſed ſortiamur de illa en/
ius ſit. **U**l adimpleretur qd
dictum eſt per prophetā di/
centem. **D**iuiferunt ſibi ve/
ſimenta mea. et ſug yeſtem
meam miſerunt ſore. **S**ed
obſq̄ mysterio h̄ facutum nō
eſt. **N**am ſignificabat q̄ xp̄i
ecclesia indiuisa permanere
deberet uſq; in finem ſeculi.
Sed nunq; tempe preſen/
ti ecclesia ſat diuifa eſt cum
tria capita. ſc̄ tres papas. s.